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Nasiona Drzewo latarniowe
Crinodendro szt.3 PWxx85
Cena 16,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx85

Kolor czerwony

Opis produktu

Nasiona Drzewo latarniowe
Crinodendron hookerianum

Drzewo latarniowe to krzew lub niewielkie drzewo, pochodzące z Chile. Krzew
ten posiada krzaczasty kształt i bardzo trwałe liście, nie przekracza on 3 metrów
wysokości. Najbardziej charakterystyczną cechą rośliny są czerwone wiszące
kwiaty, (czasem też różowe lub białe), przypominające swoim kształtem chińskie
latarnie. Liście drzewa latarniowego są dość długie (od 4 do 7 cm), skórzaste,
woskowate i ciemnozielone. Crinodendron to rzadko spotykany egzemplarz, to
ciekawostka dla prawdziwych kolekcjonerów. Jego niecodzienny wygląd nadaje
bajowego wyglądu każdemu ogrodowi.

Crinodendron hookerianum prezentuje się wspaniale od wiosny do późnego lata,
ponieważ jest wtedy okryty pięknymi czerwonymi kwiatami, które są rozstawione
pojedynczo lub w parach, wzdłuż długiej szypułki od 3 do 6 cm. Pod koniec
kwitnienia drzewo tworzy kapsułki w kształcie owoców z dużymi nasionami.

Krzew ten lubi wilgotne i kwaśne gleby. Najlepiej będzie rozwijać się w miejscu
nasłonecznionym lub w półcieniu (ale nie w pełnym słońcu). Podłoże nie może być
wapienne, powinno być dobrze osuszone, świeże i żyzne. Roślina ta nie radzi sobie
w wysuszonej ziemi. Wymaga ona regularnego podlewania, zwłaszcza w
cieplejszych miesiącach. Ściółkowanie może zapobiec wysuszeniu podłoża.
    

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
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Crinodendron hookerianum jest bardziej rustykalny, niż początkowo sądzono. W rzeczywistości jego liście mogą zostać
uszkodzone przez mróz, ale drzewo jest odporne na przeziębienia, które osiągają -10° C, z zaledwie kilkoma
martwymi gałęziami do czyszczenia, ale zmniejszonym kwitnieniem. Aby uzyskać więcej środków ostrożności, w
obszarach mrozu można zainstalować zasłonę zimującą, aby chronić liście i pąki kwiatowe, lub można ją sadzić, aby
była chroniona przed najzimniejszymi wiatrami.
Aby cieszyć się pięknymi czerwonymi latarniami w naprawdę zimnym klimacie, wystarczy wyhodować go w pojemniku
i schronić go w zimnej szklarni w zimie.
Nasiona Crinodendron hookerianum wykazuje bardzo niską zdolność kiełkowania. Siew jest więc delikatny. To małe
drzewo można jednak wyciąć latem za pomocą częściowo zdrewniałych łodyg, za pomocą hormonów sadzonek. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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